
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15
Wielkie

Zarządzenie nr 44/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 23 lipca 2024r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania z wiaty i paleniska na ognisko na 
terenie plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.609, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustala się Regulamin korzystania z wiaty i paleniska na ognisko na terenie plaży 
gminnej w Chrzypsku Wielkim.
2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr int nd Ziółek



Załącznik do zarządzenia
nr 44/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 23 lipca 2024r.

„Regulamin korzystania z wiaty i paleniska na ognisko 
na terenie plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim”

1. Wiata z paleniskiem na ognisko (zwana dalej wiatą) stanowi własność Gminy Chrzypsko 
Wielkie.

2. Obiekt znajduje się na plaży gminnej przy ul. Jeziornej w Chrzypsku Wielkim.
3. Korzystający z wiaty zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem oraz 

przestrzegania jego postanowień.
4. Regulamin jest udostępniony w obiekcie oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Chrzypsko Wielkie.
5. Wiata, jako miejsce turystyczne o charakterze wypoczynkowym służy osobom 

indywidulanym i grupom zorganizowanym. Wiata jest obiektem o charakterze 
rekreacyjnym przeznaczonym wyłącznie do wypoczynku. Obiekt nie jest przeznaczony do 
organizowania hucznych imprez. W celu zachowania walorów miejsca zabrania się 
hałasowania (w szczególności głośnego słuchania muzyki) oraz organizowania imprez 
mogących zakłócać panujący spokój.

6. Cisza nocna obowiązuje od godz. 23:00 do godz. 6:00.
7. Korzystanie z wiaty jest możliwe po wcześniejszej rezerwacji i uiszczeniu stosownej 

opłaty.
8. Osoby zainteresowane wynajmem wiaty dokonują wstępnej rezerwacji mailowej na 

adres email: urzad@chr/.vpsko.pl poprzez przesłanie skanu wypełnionej karty 
wynajmu (stanowiącej załącznik do regulaminu) lub danych potrzebnych do jej 
wypełnienia, a także telefonicznie pod nr tel. 61 29 51 011 lub 690 844 311. Po 
uzyskaniu potwierdzenia o wolnym terminie do wynajmu wiaty uiszczają stosowną 
opłatę na nr konta wskazany poniżej. Na podstawie danych zawartych w karcie 
najmu oraz po zaksięgowaniu opłaty na koncie Urzędu Gminy zostanie wystawiony 
rachunek, który zostanie wysłany na adres wskazany w karcie.

9. Chęć wynajmu wiaty należy zgłosić z odpowiednim wyprzedzeniem.
10. Doba trwa od godz. 15:00 do godz. 15:00.
11. Oplata za jednorazowy wynajem wynosi 200 zł i płatna jest na konto Urzędu Gminy 

Chrzypsko Wielkie, ul. Główna 15, nr konta 64 9082 0005 0000 2479 2000 0010, 
z odpowiednim dopiskiem za co jest dokonywana oplata - „wynajem wiaty, imię 
i nazwisko”.

12. Wydrukowany dowód wpłaty lub potwierdzenie przelewu należy przechowywać przez 
cały okres wynajmu w razie kontroli przez uprawnione osoby działające w imieniu Urzędu 
Gminy.

13. W przypadku stwierdzenia bezumownego korzystania z wiaty właściciel wiaty ma prawo 
nałożyć karę w wysokości 200,00 zł.

14. W dniach, w których będą organizowane przez Gminę Chrzypsko Wielkie lub jednostki 
pomocnicze, imprezy i festyny okolicznościowe, wynajęcie wiaty będzie niemożliwe.

15. W przypadku grup zorganizowanych organizatorem może być wyłącznie osoba 
pełnoletnia, biorąca odpowiedzialność za pozostałych członków grupy. Dorośli korzystają 
z wiaty na własną odpowiedzialność, a za osoby niepełnoletnie odpowiedzialność 
przejmują ich opiekunowie.

psko.pl


16. Korzystający z wiaty obowiązani są przestrzegać przepisów sanitarno-epidemiologicznych, 
BHP oraz P.POŻ.

17. Rozpalenie ogniska jest możliwe tylko w miejscu wyłącznie do tego przeznaczonym, obok 
wiaty

18. Fakt rozpalenia ogniska w miejscu do tego wyznaczonym nie wymaga zgłoszenia do służb 
przeciwpożarowych.

19. Korzystający z wiaty osobiście odpowiada za własne mienie i jego ochronę przed 
zniszczeniem lub zaginięciem. Za rzeczy zagubione lub skradzione właściciel wiaty nie 
ponosi odpowiedzialności.

20. Właściciel wiaty nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane na terenie wiaty 
przez drzewostan oraz szkody powstałe w wyniku wiatrołomów, wywrotów, pożarów.

21. Parkowanie pojazdów może odbywać się tylko i wyłącznie w miejscach do tego 
wyznaczonych.

22. Korzystający z wiaty zobowiązany jest dbać o porządek i ład na terenie i wokół wiaty, a w 
szczególności składować nieczystości w miejscu do tego przeznaczonym.

23. Po zakończeniu najmu korzystający z wiaty zobowiązany jest do przywrócenia porządku 
oraz skutecznego wygaszenia paleniska.

24. Osoby naruszające wskazania niniejszego regulaminu oraz osoby nietrzeźwe, właściciel 
wiaty ma prawo usunąć z miejsca najmu, a w razie konieczności powiadomić o złamaniu 
prawa odpowiednią placówkę Policji.

25. Wszystkie inne kwestie nieujęte w regulaminie należy każdorazowo uzgadniać 
z właścicielem wiaty.

26. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy Kodeksu Cywilnego.

mgr inź. 'nd Ziółek



Załącznik do Regulaminu 
korzystania z wiaty i paleniska 
na ognisko na terenie plaży 
gminnej w Chrzypsku Wielkim

KARTA WYNAJMU WIATY NA PLAŻY GMINNEJ W CHRZYPSKU WIELKIM

Dane osoby dokonujące opłaty za najem wiaty: 

(imię i nazwisko) 

(Adres zamieszkania)

(telefon kontaktowy) (e-mail) 

(NIP w przypadku osoby prawnej)

(pesel) (seria i numer dowodu)

Data najmu od godz. do godz

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04. 2016 w sprawie 
ochrony danych osobowych i swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE 
informujemy, źe Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie jako administrator danych osobowych (z siedzibą w Urzędzie 
Gminy Chrzypsko Wielkie, ul. Główna 15) przetwarza Państwa dane osobowe wyłącznie w związku ze 
świadczeniem usługi, dane nie będą udostępniane innym odbiorcom.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji wynajęcia 
altany (zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
Przyjmuję do wiadomości, że Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie jest administratorem Danych, które pozyska w 
związku z wynajęciem altany. Zgoda, której niniejszym udzielam na przetwarzanie Danych, jest dobrowolna i 
swobodna. Zostałem poinformowany / zostałam poinformowana, że mam prawo do cofnięcia zgody na 
przetwarzanie Danych w całości lub w wybranym zakresie oraz do wniesienia skargi do organu nadzorczego 
(Urzędu Ochrony Danych Osobowych). Dane będą przetwarzane do momentu realizacji wynajmu wiaty.

Data i czytelny podpis
<td Ziółek




